Об установлении стимулирующих надбавок к должностным окладам работников
коммунального государственного учреждения "Служба обеспечения мобилизационной
подготовки, территориальной и гражданской обороне" государственного учреждения "
Управление по мобилизационной подготовке, территориальной и гражданской обороне
Актюбинской области", финансируемых из местного бюджета

Решение Актюбинского областного маслихата от 27 июня 2025 года № 228
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О местном статьей 6
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и подпунктом
3)  постановления Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2015 пункта 5
года № 1193 "О системе оплаты труда гражданских служащих, работников организаций
, содержащихся за счет средств государственного бюджета, работников казенных
предприятий" Актюбинский областной маслихат РЕШИЛ:
      1. Установить согласно  к настоящему решению стимулирующие приложения
надбавки к должностным окладам работников коммунального государственного
учреждения "Служба обеспечения мобилизационной подготовки, территориальной и
гражданской обороне Актюбинской области" государственного учреждения "
Управление по мобилизационной подготовке, территориальной и гражданской обороне
Актюбинской области", финансируемых из местного бюджета в порядке и условиях
определяемым местным исполнительным органом Актюбинской области.
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель областного маслихата Г. Суентаева

Приложение к решению
областного маслихата

от 27 июня 2025 года № 228

Cтимулирующие надбавки к должностным окладам работников коммунального
государственного учреждения "Служба обеспечения мобилизационной подготовки,
территориальной и гражданской обороне" государственного учреждения "Управление по
мобилизационной подготовке, территориальной и гражданской обороне Актюбинской
области", финансируемых из местного бюджета

№ Наименование Размер надбавки к должностному
окладу

1 2 3

1. Руководитель 30%

2. Заместитель руководителя 30%

3. Главный бухгалтер 30%

4. Заместитель главного бухгалтера 30%

5. Бухгалтер материального стола 30%

6. Начальник отдела 30%

7. Специалист 30%

8. Делопроизводитель 30%

9. Заведущий сектором 30%

10. Заведущий складом 30%

11. Кладовщик 30%

12. Охранник 50%

13. Дворник 50%

14. Рабочий по зданию 50%

15. Водитель 50%

16. Уборщик служебного помещения 50%

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан